PORTARIA Nº 500/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, da Lei

Complementar  no 51, de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto

pelo art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007 c/c o Ato nº 095/2010, de 07

de dezembro de 2010,

R E S O L V E:

DESIGNAR as servidoras  MARINA  AZEVEDO  MACHADO

MESQUITA, matrícula nº 112412, no período de 06 a 15/07/2015 e  ARLENNE

LEDA BARROS MENDONÇA MANSUR, matrícula nº 109611, no período de 16 a

25/07/2015, para, em substituição, exercerem o cargo de Chefe de Departamento,

durante as férias do titular do cargo Flaviano Nogueira da Fonseca.

PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas,  30 de junho de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a22e5a22 - cec67292 - 4c14e6ba - 1a9b9fa4